PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

17  сентября  2015 года № 08 / 11 – СД

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 4 квартал 2015 года

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 сентября 2013 года № 09/8-СД, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Принять за основу и утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 4 квартал 2015 года (приложение).
2. Решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково  от 18 июня 2015 года № 06/3-СД «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 3 квартал 2015 года» снять с контроля, как выполненное.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.yug-medvedkovo.ru).
4. Контроль за выполнением плана работы Совета депутатов возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа

Южное Медведково

от 17  сентября 2015 года № 08/11-СД
ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО
НА 4 КВАРТАЛ 2015 ГОДА
	№ п/п
	Содержание вопроса
	Дата рассмотре-ния
	Докладчик
	Ответственный от администрации за подготовку вопроса

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	1. Об исполнении бюджета муниципального округа Южное Медведково в за 9 месяцев 2015 года.
	22.10.2015
	Архипова

Вера Александровна
	Архипова В.А.

Есина Р.В.

	2. О заключении Соглашения с Контрольно-счетной палатой Москвы о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Южное Медведково

	Есина

Раиса Викторовна
	Мартынова О.М.

	3. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета.

	Есина

Раиса Викторовна
	Мартынова О.М.

	4. О внесении изменений в решений Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 22.05.2015 № 07/7-СД «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства».

	Иванов

Олег Александрович
	Мартынова О.М.

	5. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов.

	Иванов

Олег Александрович
	Мартынова О.М.

	6. Разное

	2.
	1. О проекте решения Совета депутатов  муниципального округа Южное Медведково «О бюджете округа Южное Медведково на 2016 год».
	19.11.2015
	Архипова

Вера Александровна
	Архипова В.А.

Есина Р.В.

	2. Об утверждении плана мероприятий муниципального округа Южное Медведково  на 1 квартал 2016 года.

	Никешина

Ирина Аркадьевна
	Никешина И.А.

	3. О согласовании основных мероприятий муниципального округа Южное Медведково  на 2-4 квартал 2016 года.

	Никешина

Ирина Аркадьевна
	Никешина И.А.

	4. Разное

	3.
	1. О бюджете муниципального округа Южное Медведково на 2016 год
	17.12.2015
	Архипова

Вера Александровна
	Архипова В.А.

Есина Р.В.

	2. Об утверждении плана работы Совета депутатов на 1 квартал 2016 года

	Иванов

Олег Александрович
	Мартынова О.М.

	3. Об утверждении графика проведения открытых заседаний Совета депутатов в I квартале 2016 года, на которых будут проводиться заслушивания отчета главы управы района Южное Медведково города Москвы и информации руководителей городских организаций

	Иванов

Олег Александрович
	Мартынова О.М.

	4. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  на 1 квартал 2016 года

	Стаугис

Инесса Арнисовна
	Никешина И.А.

	5. О результатах проведения в 4 квартале 2015 года мониторинга работы ярмарки выходного дня, расположенной по адресу: ул. Полярная, вл. 10

	Иванов

Олег Александрович
	Мартынова О.М.

	6. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково  за 4  квартал 2015 года

	Иванов

Олег Александрович
	Мартынова О.М.

	7. Разное